
令和５年４月２６日  

 保護者の皆様 

                           西尾市立横須賀小学校 

                            校 長 鈴木  健吾 
 

よこすかスポーツ大会の開催について 
 

 穀雨の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育

活動につきまして格別のご理解ご協力を賜り、心より感謝いたします。 

 さて、本年度は、子どもたちが互いに応援し合い、力を合わせて楽しむ「よこすかスポ

ーツ大会」を下記の通り全校で実施いたします。 

つきましては、子どもたちが元気に活動する様子をぜひご覧いただきますようお願い

いたします。 

記 

１ 期 日  令和５年５月２０日（土） ※予備日：５月２１日（日）        

５月２０日（土） 晴：実施 雨：月曜授業 雨：月曜授業 

２１日（日） 休み 晴：実施 雨：休み 

２２日（月） 代休 代休 代休 

２３日（火） 通常授業（弁当） 代休 通常授業（弁当） 

２４日（水） 通常授業 通常授業 校内運動会 
 
２  場 所   横須賀小学校 運動場 
 
３ 日程と内容   

       ※当日は１１：４０下校となります。 
 
４ 留意事項 
 
(1)参観場所はグラウンド南側（ロープ南側）です。それ以外の場所での参観や児童

との接触はご遠慮ください。 ※裏面会場図参照 

(2) 駐車場は、ありません。徒歩・自転車等でお越しください。自転車は、体育館北側

に並べてください。 

(3) お手数ですが、学校外側を回り、南門・巽門よりお入りください。 
 
 

時間（予定） 所要時間（分） 日程 

8：40-8：55 15 開会式 

9：00-9：20 20 高学年 徒競走 

9：20-9：40 20 低学年 徒競走 

9：40-10：00 20 中学年 徒競走 

10：00-10：15 15 低学年 種目 ダンシング玉入れ 

10：15-10：25 10 高学年 種目 出た目で勝負 

10：25-10：35 10 中学年 種目 電車でＧＯ 

10：35-10：45 10 高学年 種目 殿様リレー 

10：50-11：05 15 閉会式 



【会場図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５ その他 

 ・ご不明な点等ございましたら、担当（教頭）までご連絡ください。 

 

                         担当 伴 理香（教頭） 

                         電話 ３５－０１００ 

 

徒競走 
高学年スタート 

本 部 

出入りは、南門・巽門からお願いします。 

下学年座席 上学年座席 

 

全学年ゴール 

指揮台 

徒競走 
低学年スタート 

徒競走 
中学年スタート 

南門 

巽門 

北側からの出入りは、お控えください。 


